
Zarządzenie Nr 0050.73.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 10 lipca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XH.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 119,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 119,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.336.499,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 119,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 119,00 zł 

tj. do kwoty 21.758.499,94 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą 
„Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695. 

http://XH.81.2019


Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.73.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 10 lipca 2020 r. WYDATKI 

Dzia ł Rozdz ia ł N a z w a P l a n 

Z tego: 

Dz ia ł Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 

b ieżące 

z tego: z tego: 

Dz ia ł Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednos tek 

budże towych 

z tego: 

dotac je na 

z a d a n i a 

b ieżące 

świadczenia n a 

r z e c z osób 

fizycznych; 

wydatk i n a 

p rogramy 

finansowane z 

udz ia łem 

ś rodków, o 

k tórych m o w a 

w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 

ty tu łu 

po ręczeń i 

gwaranc j i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
m a j ą t k o w e 

inwes tyc je i 

z a k u p y 

i nwes t ycy j ne 

w t ym: 

z a k u p I 

ob jęc ie akc j i I 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w d o 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

Dz ia ł Rozdz ia ł N a z w a P l a n W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednos tek 

budże towych 

wynagrodzen ia 

i składki od 

n ich na l i c zane 

wydatk i 

zw iązane z 

real izac ją ich 

s tatutowych 

z a d a ń ; 

dotac je na 

z a d a n i a 

b ieżące 

świadczenia n a 

r z e c z osób 

fizycznych; 

wydatk i n a 

p rogramy 

finansowane z 

udz ia łem 

ś rodków, o 

k tórych m o w a 

w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 

ty tu łu 

po ręczeń i 

gwaranc j i 

obs ługa długu 

Wyda tk i 
m a j ą t k o w e 

inwes tyc je i 

z a k u p y 

i nwes t ycy j ne 

n a p rogramy 

f i n a n s o w a n e z 

udz ia ł em 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p I 

ob jęc ie akc j i I 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w d o 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

7 5 1 

Urzędy n a c z e l n y c h o rganów 

w ładzy pańs twowej , kontroli i 

ochrony p rawa o r a z 

sądownic twa 

p rzed z m i a n ą 54 332 ,00 54 332 ,00 23 232 l C Iti 575 CC 6 657 .00 0.00 31 100,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7 5 1 

Urzędy n a c z e l n y c h o rganów 

w ładzy pańs twowej , kontroli i 

ochrony p rawa o r a z 

sądownic twa 

z m n i e j s z e n i e -119 ,00 - 1 1 9 . " , : - 1 1 9 . 0 0 -119 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 : c o 0,00 0.00 0.00 .: ( 0 00 
7 5 1 

Urzędy n a c z e l n y c h o rganów 

w ładzy pańs twowej , kontroli i 

ochrony p rawa o r a z 

sądownic twa 
zw iększen ie 119,00 1 1 9 . 0 0 119 CC CC 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 c c c 0 .00 0 .00 

7 5 1 

Urzędy n a c z e l n y c h o rganów 

w ładzy pańs twowej , kontroli i 

ochrony p rawa o r a z 

sądownic twa po z m i a n a c h 54 3 3 2 . 0 0 54 332 CC 23 232.Cl) 1łi 45o 00 c 77c 00 0.00 3 1 100.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 

7 5 1 0 7 
Wybory P r e z y d e n t a 
Rzeczypospo l i te j Po lsk ie j 

p rzed z m i a n ą 53 4 1 4 . 0 0 53 414,CO 2 2 3 1 4 , 0 0 16 5 7 5 , 0 0 5 739 .00 : : : 3 1 100.00 . : ;c 0.00 - 0.00 i . cc 

7 5 1 0 7 
Wybory P r e z y d e n t a 
Rzeczypospo l i te j Po lsk ie j 

z m n i e j s z e n i e -119 ,00 - 1 1 9 . 0 0 -119 ,00 -119 .00 0 .00 0,00 0 .00 o oo 0.00 0.00 0 0.00 0 c c 0 cc 
7 5 1 0 7 

Wybory P r e z y d e n t a 
Rzeczypospo l i te j Po lsk ie j zw iększen ie 119.00 119,00 0,00 0,00 c : i 0 ,00 ::: 0.00 0.00 c ; : 0 .00 0 .00 

7 5 1 0 7 
Wybory P r e z y d e n t a 
Rzeczypospo l i te j Po lsk ie j 

po z m i a n a c h 53 414 ,00 53 4 1 4 , 0 0 22 314 ,00 16 456 .00 5 8 5 8 . 0 0 0 C J 3 1 100 .00 0 „ 0 c co 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed z m i a n ą 22 336 4 9 9 , 9 4 21 7 5 - 499 94 13 696 233 ,94 9 338 264 ,00 4 357 969,94 371 400 ,00 7 575 866 Ol] 60 000 ,00 0,00 55 000,00 578 0 0 0 , 0 0 578 0 0 0 , 0 0 0,00 0 00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 
z m n i e j s z e n i e -119.00 -119 ,00 -119,00 -119,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 CD 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zw iększen ie 119,00 119 ,00 119 ,00 0.00 119,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 22 336 4 9 9 , 9 4 2 1 758 4 9 9 , 9 4 13 696 233 ,94 9 338 145,00 4 358 088.94 371 400 .00 7 575 866,00 60 000 ,00 0 00 55 000,00 578 0 0 0 , 0 0 578 0 0 0 , 0 0 0,00 0.00 0.00 

mg SKl 
S t r o n a 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 751 
Rozdz. 75107 - zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 

119,00 zł w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na zakup materiałów i delegację. 

Wójt / 

mgr Jąć/Kozłowski 


